2° : pp. 700

Bibl. Griffante G.1031 Osler (JB) 2519 Rocchi 854

Copy C.3.411

Copy E.36.366 / 3

946 GRATIANUS, STEPHANUS [4]

Disceptationum forensium iudiciorum, in quibus quae in controversiam quotidie veniunt secundum doctorum receptas sententias et veram praxim praecipue Sacrae Rotae Romanae definiuntur, tomus quartus, cum animadversionibus seu antilogiis D. Caroli Antonii De Luca ... sub quaelibet capita apprime dispositis.

Venetiis, apud Paulum Balleonium, 1699.

2° : pp. 651

Bibl. Griffante G.1031 Osler (JB) 2520 Rocchi 854

Copy C.3.412

Copy E.36.366 / 4

- 947 GRATIANUS, STEPHANUS [5]
 Disceptationum forensium iudiciorum, in quibus quae in controversiam quotidie veniunt secundum doctorum receptas sententias et veram praxim praecipue Sacrae Rotae Romanae definiuntur, tomus quintus, cum animadversionibus seu antilogiis D. Caroli Antonii De Luca ... sub quaelibet capita apprime dispositis.
Venetiis, apud Paulum Balleonium, 1699.
 2° : pp. 612
 Bibl. Griffante G.1031 Osler (JB) 2521 Rocchi 854
 Copy C. 3.413
 Copy E.36.366 / 5
- 948 GRATIANUS, STEPHANUS [6]
 Stephani Gratiani ... decisiones Rotae provinciae Marchiae, in quibus quamplura juxta doctorum receptas sententias et veram praxim praecipue Sacrae Rotae Romanae definiuntur. Tomus sextus, cum additionibus ejusdem authoris, necnon scholiis D. Caroli Antonii De Luca ... sub quamlibet decisionem apprime dispositis ...
Venetiis, apud Paulum Balleonium, 1699.
 2° : pp. 476, 43
 Bibl. Griffante G.1031 Osler (JB) 2522 Rocchi 854
 Copy C. 2.813
 Copy C. 3.414
- 949 GRATIANUS, STEPHANUS [7]
 Repertorium seu clavis rerum notabilium quae continentur in disceptationibus Stephani Gratiani, a Joanne Andrea Cadaeo elaboratum. Accedit index generalis rerum notabilium quae in animadversionibus D. Caroli Antonii De Luca comprehenduntur.
Venetiis, ex typographia Balleoniana, 1699.
 2° : pp. 376
 Bibl. Griffante G.1031 Iezzi 43 Osler (JB) 2523 Rocchi 854
 Copy C. 2.814
 Copy C. 3.415
- 950 GREGORIO, PETRUS DE
 Ad bullam apostolicam Nicolai quinti et regiam pragmaticam Alphonsi regis de censibus commentaria, cum additionibus non solum antiquis et novis verum etiam novissimis annotationibus numquam antea impressis eiusdem Don Garsiae Mastrilli ad eandem bullam et pragmaticam ... auctoris pronepotis, quibus accesserunt scholia ad eandem bullam et pragmaticam diversorum doctorum non prius edita ...
Panhormi, ex officina typographica Francisci Ciotti, 1622.

2^o : pp. 207

Note Some copies have a colophon dated 1621.